粤高企协[2010]10 号

关于举办广东高企论坛的通知

各有关单位：

为帮助广大企业更好地了解我省实施名牌战略的有关情况，

我会拟于 2010 年 6 月 22 日举办一期广东高企论坛，主题为“高

新企业的名牌战略”。现把有关事项通知如下：

一、时间：2010 年 6月 22 日 9：00-12：00。上午 8：00 开

始报到，9：00 正式开始

二、 地点：广州市天河区五山华南理工大学逸夫科学馆二

楼

三、 主讲嘉宾：

1. 广东省工商局商标处处长吴励超

演讲主题：解读广东省名牌战略

2. 广东省科技厅高新处处长卢进

演讲主题：企业怎样申报高新技术产品和自主创新产品

3. 珠海格力电器股份有限公司副总裁、总工程师黄辉

演讲主题：企业如何创名牌

四、 参加人员：

1.各市县（区）科技局、高新区管委会有关人员；

2.省高企协会会员单位；

3.其他企业及机构。

五、 收费标准：

1.各市县（区）科技局、高新区管委会免费；

2.省高企协会会员单位免费；

3.非会员企业和其他机构收费：500 元/人。

   六、其他事宜：

1.请参加单位于 2010 年 6 月 18 日下午 17:00 时前将回执单加

盖公章传至广东省高新技术企业协会办公室；

2.各科技局和会员单位凭加盖公章的论坛回执单现场领取资料，

非会员企业和其他机构请提前到现场缴费并领取资料。

3.联系方式

联系人：罗力科  陈辛  苏红茵  邹淑玲

电话：020-38458699  38458076  38458021

传真：020-38458017

附件：“广东高企论坛”回执（可到协会网站 www.gdhte.cn

下载）

广东省高新技术企业协会

二○一○年六月十二日

 “广东高企论坛”回执

单位名称

（公章）

通讯地址

是否会员  参会人数

姓   名 部门及职务 办公电话 手机

备   注

请于 2010 年 6月 18 日下午 17:00 前将回执加盖公章传到广东省高新技术企业协会办公室。

传真：020-38458017